
 

 

 

 

 

 

КАНДИДАТИ ЧЛЕНОВИ ЗА СТРУЧЕН ОДБОР 

 

 

КАНДИДАТИ ОД ОДБОР НА ПРАКТИЧАРИ 

 

 

1. Жарко Михајлоски – Медика вет –Прилеп 

2. Димче Димитриевски – Вет. станица Велес 

3. Глигор Мојсов – Могли вет,  Скопје  

        4. Драган Алексов – Ветеринарна болница  Скопје 

5. Адем Алиу – Вет Теарце , Тетово 

6. Марјанчо Ниновски – Дини ГМ – Вет, Скопје  

7. Сашо Танасковски- ВСЦ Табановце,  Куманово 

8. Игор Стојановски – Проинфо вет,Скопје 

9. Тони Кондарко – Панда, Скопје 

10. Сашо Ѓорѓиев – Каспер,Кавадарци 

11. Сашо Ѓорѓиевски – Вет Сервис, Битолa

 

КАНДИДАТИ ОД ОДБОР ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА 

1. Љупче Кочоски – Факултет за Биотехнички науки – Битола 

 

КАНДИДАТИ ОД ОДБОР НА ВЕЛЕДРОГЕРИИ И ИНДУСТРИСКИ КАПАЦИТЕТИ 

1. Станко Смиленовски – Нутривет- Скопје 

 

КАНДИДАТИ ОД ФАКУЛТЕТ ЗА ВЕТЕРИНАРНА МЕДИЦИНА 

1. Тони Довенски - ФВМС 

2. Слободен Чокревски- ФВМС 

3. Пламен Тројачанец- ФВМС 

 

 

 


